MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo Nº 01/2024

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro
Gomes
Nº do Protocolo: 58/2024
Protocolado em: 28/05/2024 10h34

Dispõe  sobre:  Concessão  do  TÍTULO  DE
CIDADANIA  HONORÁRIA  a  personalidade  que
menciona  e  dá  outras  providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Água Boa, no uso legal de suas atribuições, nos termos do art.
55,  Inciso  XXIII  da  Lei  Orgânica  Municipal  e  do  artigo  177  do  Regimento  Interno  desta  Casa
Legislativa, faz saber que o Plenário aprovou e a Mesa Diretora promulgou, o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:
Art. 1º - Fica concedido ao Senhor DIVINO DO CARMO DE CARVALHO, o TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO do Município de Água Boa.
Art. 2º - A presente concessão se faz pelos relevantes serviços prestados pelo Senhor DIVINO como
popularmente conhecido, ao desenvolvimento rural, religioso, social e econômico do Município de
Água Boa.
Art. 3º - O presente Título será entregue em sessão solene da Câmara Municipal, em data a ser
definida pela Mesa Diretora e previamente comunicada ao homenageado.
Art. 4º  -  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação,  revogadas as
disposições em contrário.

Elias Vieira dos Santos
Vereador(a)

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:18:04 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

, E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
-

Br
as

il.
 P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

TW
H

N
-Y

D
TO

H
-P

H
O

RN
-7

BR
W

Z-
M

EC
U

S
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/2TWHN-YDTOH-PHORN-7BRWZ-MECUS
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/2TWHN-YDTOH-PHORN-7BRWZ-MECUS

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Decreto Legislativo Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/05/2024 08:28:52
Hash Interno: kz8v78lhydsbvc39bh9ewivoxrcafweqnzof3vjm

Chave de Verificação

2TWHN-YDTOH-PHORN-7BRWZ-MECUS
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Assinado em 28/05/2024 18:38

072.***.***-60 Elias Vieira dos Santos Assinado em 28/05/2024 10:33

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:18:04 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

, E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
-

Br
as

il.
 P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

TW
H

N
-Y

D
TO

H
-P

H
O

RN
-7

BR
W

Z-
M

EC
U

S
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/4/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/2TWHN-YDTOH-PHORN-7BRWZ-MECUS
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/2TWHN-YDTOH-PHORN-7BRWZ-MECUS